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 هنگام به خطر افتادن امنیت، اولین شیوه مواجهه ما همین 
هجوم بردن به بازار و خرید بیش از حد و احتکار کالاســت؛ 
چون به تجربه دریافته ایم که در بحران هایی از این دســت، 
نمی شود به دولت و مســئولینش در تامین آن کالا ، و وارد و 
توزیع کنندگان و فروشندگانش، اعتماد کرد؛ حتی اگر دولت 
و مسئولینش مدام قول‌های شداد و غلاظ بدهند و بخواهند 
خیال‌مان را راحت کنند، خیال‌مان راحت نمی‌شــود. شما 
دوست دارید از چه چیزی آن‌قدر داشته باشید تا خیال‌تان 
راحت باشد؟ منظورم این است که زیاد داشتن از چه چیزی یا 
چه چیزهایی به شما احساس امنیت می‌دهد؟ جواب هر کدام 
ازما به این پرسش، هم می‌تواند مشترک باشد و هم می‌تواند 
متفاوت باشد. بعضی‌ها با داشتن بچه کوچک، به موارد خاصی 
اشاره می‌کنند. برای مجردها، می‌تواند مورد متفاوت‌تری مهم 
باشد. برای خانواده‌های پر جمعیت، البته هر موردی می‌تواند 
حیاتی باشــد؛ در راس تمام نیازمندی‌های ما، غذا، اولین و 
مهم‌ترین گزینه است. اما این روزها، اگر سری به فروشگاه‌ها 

زده باشید، که حتما زده‌اید، می‌بینید که ...
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فرمانــده کل قــوا در مراســم تحلیــف و 
دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری 
ارتش در دانشگاه امام خمینی نیروی دریایی حضور 
یافتند. به گزارش ایسنا، آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده 
معظم کل قوا صبح دیروز در شــانزدهمین مراسم 
مشــترک دانش آموختگی و تحلیف دانشجویان 
دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
لباس ارتش را لباسی مبارک و افتخارآفرین نامیدند و 
با اشاره به سیاست‌های شرارت‌بار استکبار برای ایجاد 
ناامنی و بی‌ثباتی در منطقه تأکید کردند: جمهوری 
اسلامی و ملت ایران با ایستادگی در مقابل امریکا 
ثابت کرده اســت اگر ملتی از اخم و تشر زورگویان 
نترســد و به توانایی های خود اعتمــاد و اتکا کند، 
ابرقدرت‌ها را به عقب‌نشینی و شکست می‌کشاند. 
در ابتدای این مراسم که در دانشگاه علوم دریایی امام 
خمینی)ره( در نوشهر برگزار شد، حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای با حضور بر مزار شهیدان گمنام و قرائت 
فاتحه، به شهیدان سرافراز انقلاب و دفاع مقدس ادای 
احترام کردند. رهبر معظم انقلاب سپس از یگان‌های 

مستقر در میدان سان دیدند.
فرمانده کل قوا در این مراســم، حضور هزاران 
جوان رشید و مؤمن در دانشگاه‌های ارتش را موجب 
امیدواری بیشتر هر انسان خردمند به آینده ایران 
خواندند و افزودند: بار سنگین آینده‌ روشن میهن 
عزیزمان بر دوش جوانان است و جوانان غیور ارتشی، 
یکی از بخش‌های مهم و حســاس این مسئولیت 
را برعهده دارند. ایشــان ملت ایــران را پرچمدار 
آزادگی و عدالت در جهان برشــمردند و افزودند: 
نیروهای مسلح از چنین ملتی و چنین کشوری دفاع 
می‌کنند که باید این افتخار بزرگ را با همه وجود و 
با انگیزه‌های عمیق دینی و ملی ادامه دهند. رهبر 
انقلاب اسلامی با اشــاره به مردمان بسیاری که در 
کشورهای مختلف دوستدار عدالتند اما راهی برای 
ابراز عدالتخواهی و آزادی از چنگ استکبار ندارند، 
افزودند: در چنین دنیایی، جمهوری اسلامی و ملت 
ایران با زبان رسا و بدون هیچ پنهان‌کاری، ایستادگی 
خود را درمقابل ظلم و استکبار ابراز می‌کند و همین 
مسئله علت اصلی دشمنی ظالمان جهانی با ملت 
بزرگ ایران اســت. حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای با 

اشاره به ناامنی و بی‌ثباتی در مناطق مختلف جهان 
بویژه منطقه غرب آسیا افزودند: استکبار و در رأس 
آن امریکای ظالم و ســتمگر، منافع خود را درگرو 
ایجاد جنگ‌های خانگی، افزایش و توســعه فجیع 
فعالیت‌های تروریستی و درگیری‌های منطقه‌ای 
می‌بینند و متأسفانه برخی کشورهای منطقه به آن‌ها 
کمک می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی جلوگیری از 
سربلند کردن یک قدرت اسلامی در منطقه را هدف 
امریکا و رژیم صهیونیستی خواندند و افزودند: آن‌ها 
می‌دانند که پیام جذاب اسلام دفاع از مستضعفین 
و محرومین است؛ بنابراین از شکل‌گیری قدرتی بر 
مبنای اسلام بیمناکند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
ایســتادگی مقتدرانه جمهوری اسلامی در مقابل 
استکبار را موجب شکســت عمده اهداف ظالمان 
جهانی در منطقه برشمردند و خاطرنشان کردند: 
تحلیلگران سیاسی و هوشــمندان عالم از این‌که 
ایران بــا اتکاء بــه خداوند و تکیه بر قــدرت ملی، 
قدرت‌های جهانی را در منطقه ناکام گذاشته است، 
شگفت‌زده‌اند و به این واقعیت اذعان می‌کنند. رهبر 
انقلاب اسلامی، تهدید و اخم و تشر و قدرت‌نمایی در 
حرف و سخن را روش عمده قدرت‌های ستمگر برای 
ترساندن ملت‌ها خواندند و تأکید کردند: اگر ملتی از 
این روش‌ها نهراسید و با شجاعت و اعتماد و اطمینان 
به توانایی‌های خود در راه حق و عدالت حرکت کرد، 
ابرقدرت‌ها را وادار به عقب‌نشینی و شکست می‌کند. 
ایشان جمهوری اسلامی را نمونه‌ای روشن از این 
واقعیت دانستند و خاطرنشان کردند: ۴۰ سال است 

ایران آماج خرابکاری‌های آامریکا و همدستانش قرار 
دارد، اما اکنون از نهالی کوچک به درختی برومند و 
پرثمر تبدیل شده و با وجود اکراه شدید و اقدامات 
فراوان مستکبران، دل‌های ملت‌ها را به پیام انقلاب 
جذب و جلب کرده و توطئه‌های امریکا را در منطقه 
به شکست کشانده اســت. رهبر انقلاب اسلامی، 
ســوریه، عراق و لبنان را نمونه‌هایی از شکســت 
توطئه‌های آمریکا در منطقــه خواندند و افزودند: 
اینها نشانه‌هایی از قدرت پروردگار و صدق وعده‌های 
الهی است که می‌فرماید اگر خدا را یاری کنید، خدا 
شما را نصرت می‌دهد و ثابت‌قدم می‌دارد. فرمانده 
کل قوا در بخش دیگری از سخنانشــان نیروهای 
مسلح را به افزایش روزافزون ابتکارات، آمادگی‌ها 
و توانایی‌ها در میدان‌های علمی، سازمانی، رزمی 
و پیشرفت‌های گوناگون توصیه کردند و افزودند: 
براساس آیه شریفه قرآن هرچه می‌توانید بر قدرت 
خود بیفزایید که اقتدار شما دشمن را می‌ترساند و 
به عقب‌نشینی وا می‌دارد. ایشان در بخش دیگری 
از سخنانشان همه مردم به ویژه جوانان را به مراقبت 
و جلوگیری از تأثیرگذاری وسوسه‌های دشمن در 
فضای عمومی زندگی توصیه کردند و افزودند: اجازه 
ندهید نفوذ دشمن درصفوف یکپارچه جوانان مؤمن 
اختلال ایجاد کند. رهبر انقلاب تلاش‌های دشمنان 
در فضای مجازی و دیگر عرصه ها را مأیوسانه خواندند 
و افزودند: با وجود این دشمن به شدت در زمینه‌های 
مختلف فعال اســت که باید با هوشیاری، وحدت و 

تکیه بر خداوند در مقابل او ایستاد.
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